令和 6年 5月 30日

  各 位

熊本県ソフトテニス連盟

会 長  吉 田 博 紀
(担当 審判委員長 小田宗雄)

2級審判員資格新規取得検定会について

 平素から当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。

 さて、標記の検定会について下記のとおり開催しますので、取得希望の方は受講よろしく

お願いします。

                   記

   （2級審判員資格新規取得検定会の日時・会場）

   ・人吉・球磨地区   6月 16日(日)  講習：人吉高校ミーティングルーム

                     （高校のテニスコートの横にあります）

   ・県南地区      6月 23日(日)  講習：水俣市総合体育館会議室

                      実技：城山テニスコート

   ※どの会場も、8:30受付～9:00講習～13:00実技～15:00頃終了の日程です。

          （但し、再取得の方は実技は免除します。）

   ※費用は一般 5,500円です。(受講料 2500円、更新料 3000円、ハンドブック代金含む)

   ※高校生は 4,500円です。

○問い合わせ先

       小田宗雄  携帯電話番号 090－4512－3448

             自宅メール  mune3551511@ outlook.Jp

             携帯メール  mune3551511@ docomo.ne.jp